深泽县应急管理局文件

深泽县应急管理局

关于调整2022年双随机抽查计划的通知

各股室：

为进一步提高监管效能，根据县双随机办有关要求，决定取消我局2022年度内部双随机抽查，拟发起跨部门抽查，现将《深泽县应急管理局2022年拟发起的部门联合抽查工作计划》印发给你们，请认真贯彻执行。

深泽县应急管理局

                           2022年6月21日

深泽县应急管理局2022年拟发起的部门联合抽查工作计划
	抽查计划编号
	抽查计划名称
	抽查任务编号
	抽查任务名称
	抽查

类型
	抽查

比例
	抽查

事项
	抽查对象范围
	发起部门
	联合

部门
	抽查

时间

	联2022001
	2022年深泽县部门联合抽查001
	联0001
	以实施

方案名称为准
	定向
	不低于1%
	本次抽查确定的联合抽查事项清单
	危险化学品及相关企业
	应急管理局
	市场监管局
	2022年6月至8月

	联2022002
	2022年深泽县部门联合抽查002
	联0002
	以实施

方案名称为准
	定向
	不低于1%
	本次抽查确定的联合抽查事项清单
	工业企业
	应急管理局
	市场监管局
	2022年6月至8月